CAMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

It,,t.1 1r1r,, r 1\r r I Io\',

'^T?1..#..#iri..3,:[i,,Jr*

APROVADO
EÀ:",OTICJO, .,^.

REQUERIMENTO N'. 459/2023

REQUER PAVIMENTAçÃO
PARA AS RUA AA, RUA
BAIRRO ANCURI.

ASFÁLTICA
FêAV.A,

Senhor Presidente,

A Vereadora que abaixo subscÍeve, no uso de suas atribuições legais, com o
devido respeito e acatamenlo, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V.
Exa., requerer quê seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias,
no decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços
qUANtO REQUER PAVIMENTAçÃO ASFÂLNCA PARA AS RUA AA, RUA F E AV. A, BAIRRO
ANCURI.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitaÉo, Pois a mesma é reivindicação dos moradores que
sofrem com o traíego nestes locais.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 16 DE
OUTUBRO DÉ2023.

Atenciosamente,

LUC QUEIROZ SERPA
ora LUCIÂ QUEIROZ

Aus JoÍE. Âlvê! 8orboso,25 - Ânlóõio Miguel ICEP6l.8gl-l2B - lloitings/Ce

II